[image: ]

КАМЫШЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

20 ноября  2020 г.                                                            № 19/79

г. Камышлов

О награждении почетными грамотами Камышловской городской территориальной избирательной комиссии

За успешную работу по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, Камышловская городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1.  Наградить почетной грамотой Камышловской городской территориальной избирательной комиссии:
· Пирогову Татьяну Ивановну, члена Камышловской городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;
· Окишеву Наталью Ивановну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1915  с правом решающего голоса;
· Горбачева Андрея Александровича, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1916  с правом решающего голоса;
· Клементьеву Ирину Владимировну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1917  с правом решающего голоса;
· Печеркину Людмилу Васильевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1918  с правом решающего голоса;
· Фокину Елену Владимировну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1919  с правом решающего голоса;
· [bookmark: _GoBack]Потысьеву Ольгу Тимофеевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1920  с правом решающего голоса;
· Южакову Римму Геннадьевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1921  с правом решающего голоса;
· Ширыкалову Наталью Михайловну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1922  с правом решающего голоса;
· Софину Екатерину Александровну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1923  с правом решающего голоса;
· Мельникову Татьяну Михайловну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1924  с правом решающего голоса;
· Кашину Светлану Владимировну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1925  с правом решающего голоса;
· Чуркину Ирину Валерьевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1926  с правом решающего голоса;
· Алексеева Геннадия Александровича, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1927  с правом решающего голоса;
· Булдакову Яну Юрьевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1928  с правом решающего голоса;
· Ивачеву Марину Александровну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1929  с правом решающего голоса;
· Власову Елену Николаевну, заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1930;
· Боталову Любовь Владимировну, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1931;
· Кузнецову Светлану Вячеславовну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1932  с правом решающего голоса;
2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области и разместить на официальном сайте Камышловской городской территориальной избирательной комиссии.
3.	Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комиссии Мотыцкого А.С.

	Председатель Камышловской городской территориальной избирательной комиссии

А.С.Мотыцкий

	Секретарь Камышловской городской территориальной избирательной комиссии

Н.В.Щелконогова

image1.jpeg